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1 RESOLUTION ACCEPTINµ THE AMOUNTS AND RA TES AS DETERMINED BY THE 

BUDGET COMMISSION 'AND AUTHORIZING THE NECESSARY TAX LEVIES 
AND CERTIFYING THEM TO THE COUNTY AUDITOR 

{VILLAGE COUNCIL) 
Gen•1 Code, Secs. 5625-25.-26. 

The Council of the Village of ________ Q~_!-J-~~YJ_1=.1=~----------- -, __ J191'1.J_(!Q~_l3:Y _____ _ 

County, Ohio, met in_uJ~ .. - sessicm on the __ t._ ~ -day of __ &,._ -L-t1:::.Y------------, 
!Recu# or Sp_.tellll) 

19~/-__, at the office of _______ ~ :1. ---s.~•.1?__________ __with the following members present: 

---2 J!.. ±-YO<'--------~-_ _: ______ ~ 
-- ~ --~ ---------------------

_,%-_, ~ _r#--------------------
tk-Z«k;-L/ ___ _: _ 

__ r;;;~~,,.c,c,I!✓-__ ________________ _ 

- ~ -~ --------------
Mr. -~ -~ ------moved the adoption of the following Resolution: 

WHEREAS, This Council in accordance with the provisions of law has previously adopted a 

Tax Budget for the next succeeding fiscal year commencing January 1st, 19S6nd 

WHEREAS, The Budget Commission of---~"-'9~uy---------C<w.nty, Ohio, ha, 

certified its action thereon to this Council together with an estimate by the County Auditor of 

the rate of each tax necessary to be levied by this Council, and what part thereof is without, and 

what part within, the ten mill tax limitation; therefore, be it 

RESOLVED, By the Council of the Village of- --- - -<1~-------------------, 

--~tr-··------County, Ohio, that the amounts and rates, as determined by the 

Budget Commission in its certification, be and the same are hereby accepted; and be it further 

RESOLVED, That there be and is hereby levied on the tax duplicate of said Village the rate 

of each tax necessary to be levied within and without the ten mill limitation as fallows: 
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SCHEDULE !~ 
SUMMARY OF AMOUNTtf REQUIRED FROM GENERAL PROr £RTY TAX APPROVED BY BUDGET COMMISSION, 

AND COUNTY AUDITOR'S ESTIMATED TAX RATES 
•. J 

. 
.,.. 

I Amount to Be Amount Approved County Auditor's 

I i Derived from 
. 

by Budget Estimate of Tax 

! FUND Levies Outside Commission • Rate to Be Levied . 10 Mill Inside· 10 Mill I Limitation Limitation Inside Outside 
10 MUl 10 MU1 
Llmlt Llm1t 

-

Column II Column IV V VI 

Sinking Fund - - - ---
Bond Retirement Fund 

--·4 ~() O'O ,LO . ; - -- --------
< 

General Fund _.s_ /l)'tJ (lo ~l?f - - ------ ·-- - -

' 
Library Fund - - - -- -- - - ,- ~ --
Recreation Fund -

Fund ----f--- ---- -
Fund -- -- -- ~--- -

I 

- -

- -- ---- --
- --- - - r- I --- ---- -

! I 

- - -------- r--- - -
I 
I 

-- - --I 

I -- - ,--- - - -

- - --- --
- - -
- ---- -- -- -- -- --- - -

I -
TOTAL 5 J.3t co :<,:3.5· .. 

SCHEDULE B 
LEVIES OUTSIDE 10 MILL LIMITATION, EXCLUSIVE OF DEBT LEVIES ·- ~ - -.a -

Maximum Couno/ Auditor's 
Rate Estimate of FUND Authorized Yield of Levy 

to Be Levied (Carry to Schedule 
A, Column Ill 

I 

I 

' l GENERAL FUND: - --- --- - - ---· 

~ Current expense levy authorized by voters on , 19 -- -- --- ----- --
·, 

I for not to exceed years. - I - -- - . --- -
Current expense levy authorized by voters on ,...!!.._ 

' ---- --_, 

for not to exceed years. --r------- --- --- - - --

- --- Total General Fund out11ide 10 m, Limitat~ n - . 
LIBRARY FUND: Levy authorized by voters on ,_1_9 __ , --

for not to exceed years. - ---- - - --- ---- --
RECREATION FUND: Levy authorized by voters on , 19 . ----- --- . 

for not to exceed years. 

FUND: Levy authorized by voters on ,_1_9 __ , 
c.- 1-

I . fox:_ not to exceed years . --!•~--1--· - -
i:"TTNT\• T o~"" .,..,+h,......; .. ..,._,:a h ... •• ,....i .... - ... -- ... 



--- for not to exceed years. 
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-------~------------
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- - -----------------tt------·11--

~----------- ---------·--·- --
- .-l-

---------
- ----------------------------11t-----it-;-- -;--- -;--- ~ 

- N----------------------------a-·----11-1-~•---+-- -
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---------- - ------11------ - - -- --

---- - ------------------ti-----tt- -r- ;-- ;--

----------- --

and be it further 

RESOLVED, That the Clerk of this Council be, and he is, hereby directed to certify a copy of f 

this Resolution to the County Auditor of said County. 

Mr. -~ - ~ --- --seconded the Resolution and the roll being called 

upon its adoption the vote resulted as follows: 

MT . . ~~- ------------------ , - ~ -

MT. _ ____ . - ~ -------------- -------· -r 
Mr.__.,;:Jif _&._ __ ~ ----------- -------------, -r -. 
MT. ~ -- ---- ----------------------- , -"o/'::_ 
MT. .:;f;:. ,-z;(,_z:::.-#--------------- ----- ~--, --r -
MT. -~'Ji..c.-i. ________________________ , -7 -

Adopted the .,£._:: __ day of--- -~ -- ----------, 19...l _ ~ 
Attest· - - - ----~-~.c.'!: _ _;;z:_ _ -jJ · _ I ______ _ 

• ... • _.--:;r.,. ., ,.. -- ·z 
~ .. , ~ -, ........... , ...... ,. 

-- - -- - ➔---~·--2~-------- ~ ~~ 
Clerk Qj CouncH. 
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CERTIFICATE TO COPY 1 

ORIGINAL ON FILE (.,. 

Ii I The State of Oh~ - - _ _ __ ~ -------- County, ss. 

I, --~~ ..... __ c _____ _ _________ ----------,Clerk of the Council of the Village of 

- ---- - ---~----------------- ------- ---- __________________ in said County, 

and in whose custody the Files and Records of said Council are required by the Laws of the State 

I of Ohio to be kept, do hereby certify that the foregoing is taken and copied from the original 

-------if~ --- ...... -----~--L: _lf'...£.S::-- ______________________ _ 

--------------------------------------------·----------------------------------------~---
now on file, that the foregoing has been compared by me with said original document, and that the 

same is a true and correct copy thereof. 

WITNESS my signature, this ___ t;_~ _day of_ - ·- _ -------------------, 19 S-o;f 

r--=--: • - ~ - ~ --------­
Clerk of Council. 

--------------------------------------------. 

... 
" 1. A copy of this Resolution must be certified to the County Auditor before the first day of Oetober, or at such later dote as may be 

approved by the Department of Taxation of Ohio. 
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